Российская Федерация
Республика Алтай
Усть-Коксинский район
Сельский Совет депутатов
Чендекского сельского поселения

                                               РЕШЕНИЕ № 28-9
от 31.05.2016 г.
с. Чендек

	 О снятии депутатских полномочий с депутата Бжитских И.А.

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чендекского  сельского поселения, на основании заявления о досрочном снятии полномочий депутата, Совета депутатов Чендекского сельского поселения  третьего созыва Бжитских Ильи Александровича

Совет депутатов Чендекского сельского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата, Совета депутатов Чекндекского сельского поселения  третьего созыва Бжитских Ильи Александровича  по собственному желанию с 01 июня 2016 года.
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Чендекского сельского поселения:                                      А.В.Ошлакова